
 
 

Strona 1 z 1 
 

  

 

Bielsk Podlaski, dnia 11.10.2024 r. 
MIASTO BIELSK PODLASKI 

17-100 Bielsk podlaski 

ul. Kopernika 1 

NIP 5432066155, Reg. 050658982 

 

Izp.271.33.2024 
 

 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT  
 

w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego  

prowadzonego w trybie podstawowym bez przeprowadzenia negocjacji pn. 
 

 

DOSTAWA OPROGRAMOWANIA, SPRZĘTU KOMPUTEROWEGO ORAZ 

USŁUGI SZKOLEŃ DLA PRACOWNIKÓW URZĘDU MIASTA, AUDYTÓW 

KRI, AKTUALIZACJI SYSTEMU ZARZĄDZANIA BEZPIECZEŃSTWEM 

INFORMACJI W TYM POLITYKI BEZPIECZEŃSTWA INFORMACJI W 

RAMACH PROJEKTU „CYBERBEZPIECZNY SAMORZĄD” 
 

 

Zamawiający na podstawie art. 222 ust. 5 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień 

publicznych (Dz.U. z 2024 r. poz. 1320 ze zm.) informuje, że w dniu 11.10.2024 r. o godz. 10:10 

nastąpiło otwarcie ofert w przedmiotowym postępowaniu. 

Do momentu upływu terminu składania ofert tj. do dnia 11.10.2024 r. do godz. 10:00 wpłynęły 

oferty złożone przez: 

 

Lp. Nazwa i adres Wykonawcy 
Cena ofertowa brutto 

zł 

1. 

Centrum Audytu Bezpieczeństwa Sp. z o.o. 

Ul. Garbarska 8B 

26-600 Radom 

NIP - 9482628893 

Zadanie nr 1 – 55.982,00 

2. 

Integriz Sp. z o.o. 

Ul. Hefajstosa 10 

01-934 Warszawa 

NIP - 6452561214 

Zadanie nr 1 – 212 421,00 

Zadanie nr 2 – 892 488,00 

3. 

Promar IT Sp. z o.o. 

Ul. Plebańska 6/14 

44-100 Gliwice 

NIP - 6312707971 

Zadanie nr 1 – 211 683,00 

Zadanie nr 2 – 884 985,00 

 

BURMISTRZ MIASTA 

 

Piotr Wawulski 

 


